
ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายสุรพงษ ์วัชระสุขโพร้ี อาย ุ๖๓ ป ีอยู่บ้านเลขท,ี ๖/๑ หม,ูที, - ตรอก/ชอย ซอยบ้านเพิ่ม ๒ 

ถนน บ้านเพิม ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหจัดนครราชสีมา ได้สมัครจับเลือกตํ5,งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายสุรพงษ ์วัชระสุขโพรี้

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายเพิ่มพร พิทักษ์พรกุล อายุ ๕๔ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๒๖๒/๒๓ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน โนนสูง- 

มิตรภาพ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่โช้ลงคะแนน ตังนึ้

นายเพิ่มพร พิทักษ์พรกุล

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง

เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยร้อยตำรวจเอกศักดา ปลั่งกลาง อาย ุ๖๖ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๖/๓ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย ซอยเทศบาล 

๕ ถนน เทศบาล ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จ'งหบ้ดนครราชสีมา ได้สม’'ครรํ'บเลือกต5ํ,งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ตังนี้

ร้อยตำรวจเอกศักดา ปลั่งกลาง

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘^- 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสืมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๑

ด้วยนายสมเกียรต ินานกลาง อายุ ๔๘ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๖ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน โนนสูง-โนนไทย 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

นายสมเกียรติ นานกลาง

ประกาศ ณ วันท ี๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ) ■ V
(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส-ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายยุทธชัยปราบภัย อาย ุ๕เอชิอยู่บ้านเลขที, ๑๐๐-๑๐๖ หม1ูที' - ตรอก/ซอย - 

ถนน สำราญราษฎร ์ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง ชังหวัดนครราชสีมา ได้สภัครวับเลือก/งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ด้งน้ี

นายยุทธชัย ปราบภัย

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุงยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ด

ด้วยนายบรรเจิด ดีกลาง อาย ุ๖๖ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๑๓๘/๒ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน โนนสูง- 

มิตรภาพ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ไช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายบรรเจิด ดีกลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๑

ด้วยนายก้อง เชยปันกลาง อาย ุ๖๒ ป ีอยู่บ้านเลขท,ี ๑๒๐/๒ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน บ้านเพิ่ม 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ไช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายก้อง เชยข้นกลาง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง

เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘
พุ่มเพึอ่โน1



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที่ ๑

ด้วยนายธนวัฒน์ หมายไร่กลาง อาย ุ๕๙ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๑๙ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย ซอยบ้านเพิ่ม ๖ 

ถนน บ้านเพิม ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครวับเลือกต^งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายธนวัฒน ์หมายไร่กลาง

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มู่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ด

ด้วยนายวรเดช โชคชวนัฐ อาย ุ๖๒ ป ีอยู่บ้านเลขท่ี ๓๑/๕ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย สำราญราษฎร์ ๔ 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จ"งหวัดนครราชสีมา ได้สม"ครวับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๖ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ไช้ลงคะแนน ดังนี้

นายวรเดช โชคชวนัฐ

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญรJิงยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายสุวัฒน ์ลายนอก อาย ุ๔๙ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๓๗ หมู่ที่ - ตรอก/ซอย บ้านเพ่ิม ๒ ถนน บ้านเพิ่ม 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ไซ้ลงคะแนน ด้งนี้

นายสุวัฒน ์ลายนอก

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

10
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายพิชัย หรำยกลาง อาย ุ๔๙ปีอยู่บ้านเลขที ่๔๐/๒ หมู่ที่ - ตรอก/ซอย บ้านเพิ่ม ๑ 

ถนน บ้านเพิม ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง ชังหชัดนครราชสีมา ได้สมัครชับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายพิชัย หร่ายกลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

11
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ
(นายชำนาญ มังยุทธกลาง)

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายเพียร ผ่องพูน อาย ุ๕๓ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๒๗/๒ หมู่ที่ - ตรอก/ซอย - ถนน ประชาอุทิศ ๑ 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๖ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เชตเลือกตั้งที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่โช้ลงคะแนน ดังนี้

นายเพียร ผ่องพน

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุงยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเสือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรี่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เชตเสือกตั้งที ่๑

ด้วยนายทวน สงกรานต์ อาย ุ๖๕ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๒๐๐ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน โนนสูง-มิตรภาพ 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเสือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ไข้ลงคะแนน ด้งน้ี

นายทวน สงกรานต์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ด

ด้วยนางสุมลรัตน์สมสุข อายุ ๔๗ป ีอยู่บ้านเลขที ่๑๐ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย ซอยบ้านดอนแต้ว ๑ 

ถนน บ้านดอนแต้ว ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง วังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครวับเลือกตั้งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศช่ือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ไจ้ลงคะแนน ดังน้ี

นางสุมลรัตน ์สมสุข

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

14
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุงยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๕7๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายอนันต ์ตันดิลกตระกูล อาย ุ๖๒ ป ีอยู'บ้านเลขท ี๓๒๕ หม1ูที, - ตรอก/ซอย - 

ถนน สำราญราษฎร ์ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง วังหวัดนครราชสีมา ได้สนัครวับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลตังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายอนันต ์ตันดิลกตระกูล

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่^ยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายสมศักด้ี ชาติวีรัตนไตร อายุ ๖๙ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๓๕/๑ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน บ้านเพิ่ม 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเข็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเข็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ไช้ลงคะแนน ด้งนี้

นายสมศักดิ ้ชาติวีรัตนไตร

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๕/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ด

ด้วยนายสุทัศน์ ชอนจำปา อายุ ๖๓ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๖๙/๒ หม,ูที ่- ตรอก/ซอย - ถนน บ้านเพ่ิม 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายสุทัศน์ ชอนจำปา

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๑

ด้วยนางสาวกาหลง ยิ่งจอหอ อาย ุ๕๕ บ ิอยู่บ้านเลขท,ี ๓๒ หม,ูท,ี - ตรอก/ซอย บ้านเพิ่ม ๒ 

ถนน บ้านเพิม ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง รังหรัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั,้งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเสือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นางสาวกาหลง ยิงจอหอ

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ) ______ j -
(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนางสาวชัชฎา เต็มปีติกุล อาย ุ๔๗ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๕๙-๖๑ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน ศรีธาน ี

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นางสาวซัชฎา เต็มปีติกุล

หมายเลขประจำตัวผ้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญมุงยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เฃตเลือกตั้งที ่๑

ด้วยนางธิดารัตน์ อิ่มวิเศษ อาย ุ๔๘ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๙๕/๑ หมู่ที ่- ตรอก/ชอย - ถนน บ้านเพิ่ม 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกต้ังเบีนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชือบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๕/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายกิตต ิพิมประสาร อาย ุ๖๐ บ ิอย,ูบ้านเลขที ๙๓/๗-๙ หม,ูที - ตรอก/ซอย - 

ถนน สำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จ"งหวัดนครราชสีมา ได้สม"ครรับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราขบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นายกิตต ิพิมประสาร

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒1 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๕/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนางเพลินจันทร์ ชิ้นจอหอ อาย ุ๖๖ ป ็อยู่บ้านเลขที ่๑ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน พัฒนา ๔ 

ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ไต้สมัครรับเลือกต้ังเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๖ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

นางเพลินจันทร์ ชิ้นจอหอ

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

22
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุงยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสึมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งท่ี ๑

ด้วยนายเทอดศักด พิมพ์กลาง อาย ุ๔๑ ป ีอยู่บ้านเลขที ่๑/๑ หมู่ที่ - ตรอก/ชอย บ้านเพิม ๓ 

ถนน บ้านเพิม ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหจัดนครราชสีมา ได้สมัครจับเลือกต"งเป็น 

สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเบีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายเทอดศักด ็พิมพ์กลาง

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุงยุทธกลาง) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

เขตเลือกตั้งที ่๑

ด้วยพันโทประชิด แชจอหอ อายุ ๖๕ ป ีอยู่บ้านเลขที่ ๒๖๐/๑๕ หมู่ที ่- ตรอก/ซอย - ถนน โนนสูง- 

มิตรภาพ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาขิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๑

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกต้ังสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 

ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ จังประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 

อำเภอโนนสูง เขตเลือกตั้งที ่๑ และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครทึ่ใช้ลงคะแนน ดังนี้

พันโทประชิด แชจอหอ

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

24
ประกาศ ณ วันที ่๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒ 

(ลงชื่อ)

(นายชำนาญ มุ่งยุทธกลาง)
ผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำ

เทศบาลตำบลโนนสูง


